
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

20 მარტი  2015 w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 3 0  

 
                                                 

 

„ჩოხატაურში წერეთლის ქ.N2-ში მდებარე მუნიციპალიტეტის გამგეობის 

ადმინისტრაციული შენობის (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი - N28.01.22.082) პირველ 

სართულზე არსებული 42.6 კვ. მ არასაცხოვრებელი ფართის, კვების ობიექტის მოწყობის მიზნით, 

სარგებლობის ფორმით (იჯარა) გაცემის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

 საკრებულოს თანხმობის მიცემის თაობაზე 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 122-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტის , ამავე მუხლის მე-4 პუნქტის  და საქარველოს მთავრობის 2014 

წლის 8 დეკემბრის N669 დადგენილების 21-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, 22-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტის და  მე-2 პუნქტის საფუძველზე  

საკრებულო ადგენს: 

1. მიეცეს თანხმობა „ჩოხატაურში წერეთლის ქ.N2-ში მდებარე მუნიციპალიტეტის გამგეობის 

ადმინისტრაციული შნობის (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი - N28.01.22.082) 

პირველ სართულზე არსებული 42.6 კვ. მ არასაცხოვრებელი ფართის,კვების ობიექტის 

მოწყობის მიზნით, სარგებლობის ფორმით (იჯარა) გაცემის შესახებ. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4. 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

                                                                        საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                      ზაალ მამალაძე 


